
                                                                                               Nowa Wieś Ełcka, 5.06.2017r.

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

W przetargu nieograniczonym ogłoszenie nr  508209-N-2017 z dnia 15.05.2017r. nr referencyjny 
PN/DPSNWE/7/2017 na dostawę artykułów spożywczych:

1. w części 1 dostawa pieczywa wpłynęły 2 oferty:
1) PPHU „SCORPIO” Barbara Eliaszuk ul.Mickiewicza 1 19-330 Stare Juchy,
2) „Karmelek” Surawscy Sp.J. ul. K.A.Bahrkego 5 19-300 Ełk.

Numer oferty Punktacja
1 100
2 93,90

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta PPHU „SCORPIO” Barbara Eliaszuk ul.Mickiewicza 
1 19-330 Stare Juchy. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: najniższa cena. 

2. w części 2 dostawa mleka i jego przetworów wpłynęły 4 oferty:
1) SM „Mlekpol” ul.Elewatorska 13 19-203 Grajewo,
2) „MONA-KONTRA” ul. Majora Hubala 6 16-400 Suwałki,
3) SM Mlekowita ul. Ludowa 22 18-200 Wysokie Mazowieckie,
4) Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna Siekierko ul.Szpitalna 24 18-200 Wysokie Mazowieckie.

Numer oferty Punktacja
1 100
2 93,77
3 97,52
4 98,25

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta SM „Mlekpol” ul.Elewatorska 13 19-203 Grajewo. 
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: najniższa cena.

3. w części 3 dostawa produktów spożywczych wpłynęło 5 ofert:
1) „MONA-KONTRA” ul. Majora Hubala 6 16-400 Suwałki,
2) Pakrom sp.j. D. i J. Romejko ul.Suwalska 25 11-500 Giżycko,
3) PPHU Polaris ul.Żołnierska 20A 62-800 Kalisz,
4) Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna Siekierko 18-200 Wysokie Mazowieckie ul. Szpitalna 24,
5) ABER Sp. z o.o. ul.Bitwy Warszawskiej 1920r. 23/4 02-366 Warszawa.

Numer oferty Punktacja
1 91,13
2 100
3 88,77
4 99,80
5 86,97



Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  Pakrom sp.j. D. i J. Romejko ul.Suwalska 25 11-500 
Giżycko. Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: najniższa cena.

4. w części 4 dostawa ryb, przetworów rybnych i mrożonek wpłynęły 3 oferty:
1) REN Sp. z o.o. ul.Tartaczna 3 26-600 Radom,
2) Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna Siekierko 18-200 Wysokie Mazowieckie ul.Szpitalna 24,
3) ABER Sp. z o.o. ul.Bitwy Warszawskiej 1920r. 23/4 02-366 Warszawa

Numer oferty Punktacja
1 94,23
2 100
3 96,35

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta  Hurt-Detal Art. Spoż-Rolne Anna Siekierko 18-200 
Wysokie  Mazowieckie  ul.Szpitalna  24.  Uzasadnienie  wyboru oferty najkorzystniejszej:  najniższa 
cena.

5. w części 5 dostawa mięsa i wędlin wpłynęły 2 oferty:
1) ALBA sp.j. Podlaskie Centrum Mięsne Żuraw i Gryko ul. I Armii Wojska Polskiego 2D 15-103 

Białystok,
2) Przedsiębiorstwo Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. z o.o. Potoczyzna 33a  19-100 Mońki.

Numer oferty Punktacja
1 95,75
2 100

Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Przedsiębiorstwa Przetwórstwa Mięsnego „KBS” Sp. 
z  o.o.  Potoczyzna 33a  19-100 Mońki.  Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: najniższa 
cena. 

6. w części 6 dostawa warzyw i owoców wpłynęły 2 oferty:
1) „ALWA” Hurtownia Owoców Warzyw i Artykułów Spożywczych Ewa Zyskowska 19-300 Ełk 

ul.  Sikorskiego 19
2) Hurtownia Owoców i Warzyw „Frugo” Grzegorz Hryniewicki  ul.Gdańska 40 19-300 Ełk.

Numer oferty Punktacja
1 92,24
2 100

Jako najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  Hurtownia Owoców i  Warzyw „Frugo” Grzegorz 
Hryniewicki  ul.Gdańska 40 19-300 Ełk.  Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: najniższa 
cena. 


	Numer oferty
	Punktacja
	Numer oferty
	Punktacja
	Numer oferty
	Punktacja
	Numer oferty
	Punktacja
	Numer oferty
	Punktacja
	Numer oferty
	Punktacja

